

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 16/05/2019 19:41

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 Rua 230, Quadra 709, Lote 11 - Setor Nova Vila - GOIÂNIA, GO CEP: 74.640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86747995
 FALTAS DO PEDIDO 50, 81 - PEDIDO 119 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/05/2019	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/05/2019	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/05/2019	30 ddl	CIF	null
4	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Endry Priscil Silva Marques - (31) 3688-1901 endry.priscila@medika.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	8 dias após confirmação	17/05/2019	30 ddl	CIF	Bruna Vieira (31) 3689-9937 bruna.cruz@medika.com.br
5	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/05/2019	30 ddl	CIF	nao fracionamos caixas.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA - REF. 540673, KEVENOLL DO BRASIL	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA UNIGLOVES	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED, BELIVE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1708	4000 Unidade	R\$ 683,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/05/2019 15:02	
									Total Parcial:	4000.0	R\$ 683,2000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Quantidade	Valor	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	------------	-------	---------

de Entrega								Unitário	Total			
3	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 50CMX70M 100%CEL CX/10, BEM MED	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MARCA FLEX PELL NEGATIVADA. FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 11,0000	140 Rolo	R\$ 1.540,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/05/2019 15:02
								Total Parcial:	140.0	R\$ 1.540,0000		

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	528 Unidade	R\$ 1.425,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/05/2019 15:02
								Total Parcial:	528.0	R\$ 1.425,6000		

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CATETER DE PICC NEO 2.0	88257	-	CATETER VENOSO PICC MONO LUMEN POLIURETANO 1.9FR 35CM SCALP - REF. PC2PP, UTAH MEDICAL	UN	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA GMI E BLENITA NEGATIVADA.	R\$ 275,0000	2 Unidade	R\$ 550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/05/2019 15:02
								Total Parcial:	2.0	R\$ 550,0000		

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	MEDIX	CX100UN	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028558	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED, BELIVE, RECMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1645	18000 Unidade	R\$ 2.961,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 15/05/2019 15:02
								Total Parcial:	18000.0	R\$ 2.961,0000		

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

								Total Geral:	22670.0	R\$ 7.159,8000	
--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	---------	-------------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página